
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

від 12.09. 2025 № 196 
м. Золотоноша 

 

Про доступ до реєстру  

 

На виконання вимог постанови Кабінету Міністрів України від 30 грудня 

2022 року № 1487 „Про затвердження Порядку організації та ведення 

військового обліку призовників, військовозобов’язаних та резервістів”, 

враховуючи лист відділу оборонної та мобілізаційної роботи (08.09.2025  

№ 2970), керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, - 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Надати доступ до реєстру Золотоніської територіальної громади (далі - 

Реєстр):  

- Ткаченку В.А. – начальнику відділу оборонної та мобілізаційної роботи; 

- Орел Н.В. – головному спеціалісту відділу оборонної та мобілізаційної 

роботи. 

2. Відділу „Центр надання адміністративних послуг” (Коцар І.А.) надати 

доступ до Реєстру в режимі „перегляд” для осіб, вказаних у п.1.  

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 

міського голови Флоренка О.А. 

 

 

Секретар ради         Наталія СЬОМАК 

 

 

 

Вікторія Левченко 23900 


